E énergie DC
Alimentation contrôle commande et télécommunication
Redresseur S711
E
E
Les Redresseurs S711 sont des alimentations «Contrôle
commande et télécommunication» qui répondent aux
spécifications du document S711 en vigueur pour les com-

R
iv
al
ai
n
– Autres réglages selon type et nombre d’éléments batteries
– Armoire batterie
– Sonde de température pour batterie plomb sans entretien
– Connecteur pour report alarmes
– Autres calibres redresseurs
– Batterie sur chantier
– Version monobloc, armoire intégrant le redresseur et
la batterie plomb sans entretien.
options
Référence Tension de sortie (V) Courant de sortie (A) Dimension (HxLxP)
48RF25* 48 25 1200x580x500
48RF40* 48 40 1200x580x500
48RF60* 48 60 1200x580x500
48RF100* 48 100 1200x580x500
48RF160* 48 160 1350x600x650
125RF25* 125 25 1200x580x500
125RF40* 125 40 1200x580x500
125RF60 125 60 1350x600x650
125RF100 125 100 1350x600x650
125RF160 125 160 1850x800x650
Nombreuses références de redresseurs S711 constituent la gamme de puissance de 1,3 à 20kW, en armoire métallique, accès avant,
portes avec serrure (clef n°455).
*selon marché RTE